02123.001525/2022-15
Número Sei:11285734

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA CHAPADA LIMPA

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ERRATA DA ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais da Reserva Extrativista Chapada Limpa, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica a Ata
de Homologação das Inscrições, documento SEI nº 11278526, publicada no processo SEI nº 02123.001525/2022-
15, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais Nível II -
Chefe de Esquadrão, no que tange aos quadros de inscrições homologadas, candidatos convocados para a etapa de
pré-seleção (TAF/THUFA) e listagem de documentação pendente. Através desta errata a Comissão resolve,
portanto, fazer constar as alterações abaixo indicadas:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

01 vaga - Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios florestais, Nível II, 24 meses, Reserva
Extrativista Chapada Limpa

Nome do candidato CPF
Aguinel Valério de Sousa Junior 993.995.550-20

Genilson de Jesus Silva 011.006.003-29
Rosilvado Nascimento da Conceição 603.185.803-73

Vasni Ferreira Oliveira 033.618.483-26

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

Nome do candidato CPF Local Horário
Aguinel Valério de Sousa

Junior
993.995.550-

20

Barracão de Reuniões, povoado Chapada Limpa I, na RESEX
Chapada Limpa, Chapadinha/MA

10h00

Genilson de Jesus Silva 011.006.003-
29 10h00

Rosilvado Nascimento da
Conceição

603.185.803-
73 11h00

Vasni Ferreira Oliveira 033.618.483-
26 11h00

A comissão informa, ainda, que na realização da etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os candidatos deverão
apresentar a documentação de inscrição pendente, conforme a seguinte tabela, estando sujeitos à eliminação do
processo seletivo em caso de não apresentação dos documentos:

Nome do candidato CPF Documentação pendente (ver edital)
Aguinel Valério de Sousa Junior 993.995.550-20 Itens 2.4.3, 2.4.4 e 2.4.7

Genilson de Jesus Silva 011.006.003-29 Itens 2.4.3 e 2.4.7

Rosilvado Nascimento da Conceição 603.185.803-73 Itens 2.4.3, 2.4.4; 2.4.6; e 2.4.7
Vasni Ferreira Oliveira 033.618.483-26 Itens 2.4.3 e 2.4.7

FABRÍCIO ALVES DA CRUZ

Presidente da Comissão

VITOR DE SOUZA FERREIRA

Membro da Comissão

FERNANDO ANTONIO LOPES GOMES

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Alves da Cruz, Chefe, em 08/06/2022, às 15:58,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vitor de Souza Ferreira, Analista Ambiental, em 08/06/2022, às
16:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11285734 e o código CRC 3C3CEBDE.